
Inbjudan 
Unionsmatchen 

22-24 maj 2026 
 
Helgen den 22 maj till den 24 maj är det äntligen dags att åka till Kungsbacka, Halland, och 
delta på årets unionsmatch! Unionsmatchen är för 13-16 åringar från de svenska distrikten 
Västergötland, Göteborg, Bohuslän-Dal, Halland/Skåne samt de fyra norska distrikten 
Buskerud, Mjøs-O, Akershus og Oslo och Østfold. Vi reser upp på fredagen och springer 
sen en träning i relevant terräng. Lördagens tävling är individuell och på söndagen är det 
distriktsstafett. 
 
För vem 
Den här aktiviteten är för Västergötlands ungdomar födda 2010-2013. 
 
Ingår 
Buss till och från Unionsmatchen. Boende på hårt underlag, måltider på boendet och 
startavgifter för båda tävlingarna och träningen. Ledare och stöttning ingår också så klart, 
precis som gemenskapen. Löpartröja och överdragsjacka med Västgötamotiv finns att låna 
för den som behöver. 
 
På- och avstigningsorter 
Resan börjar vid lunchtid i Skara för att sen gå igenom Skövde, Falköping, Ulricehamn, 
Borås, och Alingsås. Omvänd ordning vid hemresan. 
Exakta tider och platser publiceras senare i ett Rese-PM. 
 
Anmälan 
Anmälan senast torsdag 5 maj kl: 23.59 på Eventor via denna länk. Endast en anmälan 
krävs som vi ledare sedan utgår ifrån när vi bokar resa, boende, mat och lag till stafetten. 
Ungdomarna ansvarar själva för anmälan till lördagens individuella tävling, länk. Var god 
anmäl specialkost, önskad upphämtning/avlämningsplats, ev önskad storlek på lånad VOF 
tävlingströja samt övrig viktig information när ni anmäler. I och med anmälan godkänner 
deltagaren regler som finns på denna länk där ni också hittar regler för avbokning. 
 
Kostnad 
Ca 2200 kr, exakt summa beroende på antalet anmälda. Faktureras till löparens klubb. 
Mat ingår hela helgen förutom under bussresa dit och hem. 
 
Mer info 
Kommer till anmälda i veckorna innan tävlingshelgen i Whatsapp-grupp tillsammans med 
deltagarna samt på hemsidan och i mailutskick till klubbledare anmälda i Västgergötlands 
register för ungdomsledare. Ytterligare information om tävlingarna hittar ni på Eventor.  
 
Kontakt Ledare 
Clara Jakobsson​ ​ Emilia Mellegård 
claraj99@hotmail.se​ ​ mellegard.emilia@gmail.com  
072-7413157​ ​ ​ 079-3045509​ ​ ​ ​ ​  
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